

ACTA DEL EVENTO DE NOTIFICACIÓN DE FALLO DE LA CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA CON RECURSO ESTATAL DE CARACTER NACIONAL, CON EL NÚMERO EA-932057995-005-2026, PARA LA ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES Y PRENDAS DE PROTECCIÓN.

Siendo las 11:00 horas del día 21 de julio del 2026, se reúnen en las instalaciones de la Subdirección de Recursos Materiales de los Servicios de Salud de Zacatecas, con domicilio en Calle Mercantil Interior 1100, Colonia Zona Industrial, Guadalupe Zacatecas, C. P. 98604, los funcionarios públicos de los Servicios de Salud de Zacatecas, de la Secretaría de la Función Pública del Estado de Zacatecas a efecto de llevar a cabo el acto de notificación de fallo de la Convocatoria de la Licitación Pública Estatal de carácter Nacional, con el número **EA-932057995-005-2026, PARA LA ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES Y PRENDAS DE PROTECCIÓN**, conforme a lo señalado en el artículo 83, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Zacatecas y su Municipios, y en el numeral 8 de las bases de esta Licitación Pública con Recurso Estatal de Carácter Nacional.-----

En uso de la palabra el L.C. Rogelio Fraire González, de la Subdirección de los Servicios de Salud del Estado de Zacatecas, en representación del Dr. Uswaldo Pinedo Barrios, Secretario de Salud del Estado de Zacatecas, en funciones de Director General de los Servicios de Salud de Zacatecas, preside este Acto de Notificación de Fallo, procediendo a informar lo siguiente: -----

- I. Con fundamento en el artículo 83, fracción I, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Zacatecas y su Municipios, se procede a informar que en esta licitación **no se cuenta con propuestas que hayan sido desechadas.** -----
- II. Con fundamento en el artículo 83 fracción II, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Zacatecas y su Municipios, se procede a informar la relación de **licitantes y sus propuestas, que se consideraron solventes**, por haber cumplido con los requisitos legales, administrativos, técnicos y económicos, solicitados en las bases de licitación, según lo señalado en el **Anexo 01**, el cual forma parte integrante de esta Acta de Notificación de fallo.-----
- III. Con fundamento en el artículo 83, fracción III de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Zacatecas y su Municipios, se procede a informar los nombres de los licitantes y los datos de sus propuestas, **que resultaron con asignación en el fallo de esta licitación**, por haber cumplido con los requisitos legales, administrativos, técnicos y económicos, solicitados en las bases de licitación, según el **Anexo 02**, el cual forma parte integrante de este documento.
- IV. Para dar cumplimiento a lo señalado en el artículo 83, fracción VI, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Zacatecas y su Municipios, se procede a informar que en este concurso **no se cuenta con partidas que hayan sido declaradas desiertas.** -----
- V. Informando que para dar cumplimiento a lo señalado en el artículo 83, fracción V, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Zacatecas y su Municipios, el personal de los Servicios de Salud de Zacatecas, que llevaron a cabo la evaluación de las muestras físicas de los licitantes recibidas, son: Mtra. Mirna Saray Flores Raygoza, L.E.E. Juan José Castorena Berrelleza, Lic. Rafael Sigifredo Chairez Galván, M.C.D. Antonio Mercado Rodríguez y L.C. Ana María Ortiz Suarez del Real, T.R. Guillermo Reyes Enriquez, Integrantes de la Comisión Central Mixta de Vestuario y Equipo, así como la documentación de propuesta técnica económica, Lic. Kevin Edel Flores Simental y L.C. Rogelio Fraire González personal de apoyo administrativo en la Subdirección de Recursos Materiales de los SSZ. -----

Se hace del conocimiento a los presentes, que la presencia de la representante de la Secretaría de la Función Pública del Gobierno del Estado de Zacatecas, así como la Representante del Órgano Interno de Control de los SSZ, solo tienen como finalidad verificar que la celebración del acto que nos ocupa, se realice conforme a la normatividad vigente aplicable, por consiguiente no avalan la documentación generada, ni las evaluaciones realizadas, toda vez

que estas quedan bajo la responsabilidad de las áreas operativas encargadas de esta función, por lo que se reservan el derecho de efectuar las revisiones en su oportunidad.-----

Procediendo enseguida a informar a los licitantes adjudicados, que el lugar para la firma del contrato derivado de la asignación de este procedimiento, será en las instalaciones de la Subdirección de Asuntos Jurídicos, ubicadas en Circuito Cerro del Gato, Edificio "G", Ciudad Administrativa, C.P. 98160, Zacatecas, Zacatecas; el día Martes 28 de julio de 2026, a las 12:00 horas, de conformidad a lo señalado en el artículo 104 fracción I, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Zacatecas y su Municipios,-----

Asimismo, se informa que la entrega de garantía de cumplimiento de contrato, por los licitantes adjudicados, deberá realizarse dentro de los diez días posteriores a la firma del contrato, de conformidad a lo señalado en el artículo 49 fracción II inciso a), de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Zacatecas y su Municipios. ----

-----CIERRE DEL EVENTO-----

No habiendo otro asunto que tratar, se cierra la presente acta, siendo las 11:20 horas, del mismo día de su inicio, firmando de conformidad al calce y al margen para su debida constancia y efectos legales, por todos los participantes en este evento, en todas y cada una de sus hojas, haciéndose entrega a los presentes, de una copia de esta acta, quienes la reciben de conformidad, señalándose que la falta de firma de algún participante, no invalida el contenido y efectos de la presente.-----

Se informa que atendiendo a lo señalado en el numeral 8 de las bases de esta Licitación, esta Acta de Notificación de Fallo, se difundirá en el portal web de la Secretaría de la Función Pública del Estado de Zacatecas, así como en el portal de los Servicios de Salud de Zacatecas en las direcciones electrónicas <http://funcionpublica.zacatecas.gob.mx/> y <https://www.saludzac.gob.mx/>, para efectos de su notificación a los licitantes que no hayan asistido, en el entendido de que este procedimiento sustituye el de notificación personal, asimismo se pondrá a disposición de los licitantes que no hayan asistido, en el tablero de la Subdirección de Recursos Materiales de los Servicios de Salud de Zacatecas, con domicilio en Calle Mercantil Interior 1100, Colonia Zona Industrial, Guadalupe Zacatecas, C. P. 98604, siendo de su exclusiva responsabilidad enterarse de su contenido y obtener copia de la misma.-----

POR LOS SERVICIOS DE SALUD DE ZACATECAS


L.C. Rogelio Fraire González.
De la Subdirección de Recursos Materiales de los SSZ


Lic. Kevin Edel Flores Simental
Apoyo Administrativo de la Subdirección de Recursos
Materiales de los SSZ.


L.A.E. Lucina Vanessa Martínez Mendoza
De la Comisión Central Mixta de Vestuario y Equipo de los
SSZ.


Lic. Liliانا Berenice Muro Reyes
Del Órgano Interno de Control de los SSZ


L.C. Ana María Ortiz Suarez del Real
De la Comisión Central Mixta de Vestuario y
Equipo de los SSZ.

POR LA SECRETARIA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE ZACATECAS


Lid. Margarita Quiroz Ramírez
POR LOS LICITANTES PARTICIPANTES AL EVENTO
No Hubo Participantes



Handwritten notes in blue ink, including a large diagonal line, a circle, and several scribbles.

ESTA FOJA FORMA PARTE DEL ACTA DEL EVENTO DE NOTIFICACIÓN DE FALLO DE LA CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA CON RECURSO ESTATAL DE CARÁCTER NACIONAL, CON EL NÚMERO EA-932057995-005-2026, PARA LA ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES Y PRENDAS DE PROTECCIÓN

ANEXO 01 DEL ACTA DEL EVENTO DE NOTIFICACIÓN DE FALLO DE LA CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA CON RECURSO ESTATAL DE CARÁCTER NACIONAL, CON EL NÚMERO EA-932057995-005-2026, PARA LA ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES Y PRENDAS DE PROTECCIÓN.

PROPUESTAS SOLVENTES

GRUPO PEEKMEX, S.A. DE C.V.

NO. LOTE	NO. RENGLON	DESCRIPCION DE LOS BIENES OFERTADOS	PRESENTACION	CANTIDAD OFERTADA	PRECIO UNITARIO OFERTADO CON IVA, A DOS DECIMALES	SUBTOTAL OFERTADO CON IVA	TOTAL OFERTADO POR LOTE CON IVA INCLUIDO
1	1.1	BLUSA ADMINISTRATIVO MUJER MODELO A, COLOR GRIS	PIEZA	913	\$654.24	\$597,321.12	\$5,661,055.20
	1.2	BLUSA ADMINISTRATIVO MUJER MODELO B, COLOR AZUL PETROLEO	PIEZA	671	\$654.24	\$438,995.04	
	1.3	PLAYERA TIPO POLO ADMINISTRATIVO MUJER, COLOR GRIS OXFORD (GRIS OSCURO)	PIEZA	913	\$410.64	\$374,914.32	
	1.4	CHALECO ADMINISTRATIVO MUJER, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84	
	1.5	SACO ADMINISTRATIVO MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	913	\$1,361.84	\$1,243,359.92	
	1.6	CAMISA ADMINISTRATIVO HOMBRE MODELO A, COLOR GRIS	PIEZA	443	\$625.24	\$276,981.32	
	1.7	CAMISA ADMINISTRATIVO HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL PETROLEO	PIEZA	354	\$625.24	\$221,334.96	
	1.8	PLAYERA TIPO POLO ADMINISTRATIVO HOMBRE, COLOR GRIS OXFORD (GRIS OSCURO)	PIEZA	443	\$410.64	\$181,913.52	
	1.9	CHALECO ADMINISTRATIVO HOMBRE, COLOR NEGRO	PIEZA	443	\$1,129.84	\$500,519.12	
	1.1	SACO ADMINISTRATIVO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	443	\$2,093.80	\$927,553.40	
	1.11	PANTALON ADMINISTRATIVO MUJER MODELO A, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$980.20	\$980.20	
	1.12	PANTALON ADMINISTRATIVO HOMBRE, COLOR GRIS	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84	
	1.13	PANTALON ADMINISTRATIVO MUJER MODELO B, COLOR GRIS	PIEZA	913	\$980.20	\$894,922.60	
2	2.1	BLUSA CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	29	\$625.24	\$18,131.96	\$924,125.60

2.2	PLAYERA TIPO POLO CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR GUINDA	PIEZA	17	\$410.64	\$6,980.88
2.3	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR AZUL	PIEZA	17	\$981.36	\$16,683.12
2.4	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	12	\$981.36	\$11,776.32
2.5	CHAMARRA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL	PIEZA	12	\$1,129.84	\$13,558.08
2.6	CAMISA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	166	\$625.24	\$103,789.84
2.7	PLAYERA TIPO POLO CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR GUINDA	PIEZA	91	\$410.64	\$37,368.24
2.8	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL	PIEZA	91	\$981.36	\$89,303.76
2.9	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	75	\$981.36	\$73,602.00
2.1	CHAMARRA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL	PIEZA	75	\$1,129.84	\$84,738.00
2.11	BLUSA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	30	\$625.24	\$18,757.20
2.12	PLAYERA TIPO POLO CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR GUINDA	PIEZA	23	\$410.64	\$9,444.72
2.13	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR AZUL	PIEZA	23	\$981.36	\$22,571.28
2.14	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	7	\$981.36	\$6,869.52
2.15	CHAMARRA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL	PIEZA	7	\$1,129.84	\$7,908.88
2.16	CAMISA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	175	\$625.24	\$109,417.00
2.17	PLAYERA TIPO POLO CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR GUINDA	PIEZA	106	\$410.64	\$43,527.84
2.18	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL	PIEZA	106	\$981.36	\$104,024.16
2.19	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	69	\$981.36	\$67,713.84
2.2	CHAMARRA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR AZUL	PIEZA	69	\$1,129.84	\$77,958.96
3.1	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	34	\$625.24	\$21,258.16
3					\$9,181,807.16

uf

[Signature]

[Signature]

3.2	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	38	\$625.24	\$23,759.12
3.3	PANTALON ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	72	\$476.76	\$34,326.72
3.4	CHALECO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	38	\$625.24	\$23,759.12
3.5	CHAMARRA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	38	\$1,129.84	\$42,933.92
3.6	SACO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	34	\$1,129.84	\$38,414.56
3.7	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	8	\$625.24	\$5,001.92
3.8	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	12	\$625.24	\$7,502.88
3.9	PANTALON ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	20	\$476.76	\$9,535.20
3.1	CHALECO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	12	\$738.92	\$8,867.04
3.11	CHAMARRA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	12	\$1,129.84	\$13,558.08
3.12	SACO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	8	\$1,129.84	\$9,038.72
3.13	PANTIMEDIA DE COMPRESION ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	38	\$410.64	\$15,604.32
3.14	CALCETIN DE COMPRESION ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	20	\$295.80	\$5,916.00
3.15	COPIA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	38	\$295.80	\$11,240.40
3.16	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	1267	\$625.24	\$792,179.08
3.17	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1294	\$625.24	\$809,060.56
3.18	PANTALON ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	2561	\$476.76	\$1,220,982.36
3.19	CHALECO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	1294	\$625.24	\$809,060.56
3.2	CHAMARRA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1294	\$1,129.84	\$1,462,012.96
3.21	SACO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1267	\$1,129.84	\$1,431,507.28
3.22	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A	PIEZA	249	\$625.24	\$155,684.76

[Handwritten signature]

14

[Handwritten signature]



4.12	CHALECO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	1	\$738.92	\$738.92
4.13	CHAMARRA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
4.14	SACO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
4.15	PANTIMEDIA DE COMPRESION ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$410.64	\$410.64
4.16	CALCETIN DE COMPRESION ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$295.80	\$591.60
4.17	COFIA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$295.80	\$295.80
4.18	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	15	\$625.24	\$9,378.60
4.19	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	16	\$625.24	\$10,003.84
4.2	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO	PIEZA	15	\$476.76	\$7,151.40
4.21	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	16	\$476.76	\$7,628.16
4.22	CHALECO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	16	\$625.24	\$10,003.84
4.23	CHAMARRA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	16	\$1,129.84	\$18,077.44
4.24	SACO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	15	\$1,129.84	\$16,947.60
4.25	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	4	\$625.24	\$2,500.96
4.26	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	4	\$625.24	\$2,500.96
4.27	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO	PIEZA	4	\$476.76	\$1,907.04
4.28	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$476.76	\$1,907.04
4.29	CHALECO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	4	\$741.24	\$2,964.96
4.3	CHAMARRA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$1,129.84	\$4,519.36
4.31	SACO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR	PIEZA	4	\$1,129.84	\$4,519.36



AZUL MARINO						
4.32	PANTIMEDIA DE COMPRESION ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	16	\$410.64	\$6,570.24	
4.33	CALCETIN DE COMPRESION ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	8	\$295.80	\$2,366.40	
4.34	COPIA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	15	\$295.80	\$4,437.00	
5.1	BLUSA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL	PIEZA	14	\$625.24	\$8,753.36	
5.2	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL	PIEZA	7	\$981.36	\$6,869.52	
5.3	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	7	\$981.36	\$6,869.52	
5.4	CHAMARRA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL	PIEZA	7	\$1,129.84	\$7,908.88	
5.5	CAMISOLA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL	PIEZA	154	\$676.28	\$104,147.12	
5.6	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL	PIEZA	86	\$983.68	\$84,596.48	
5.7	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	68	\$981.36	\$66,732.48	
5.8	CHAMARRA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL	PIEZA	68	\$1,129.84	\$76,829.12	
5.9	BLUSA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL	PIEZA	17	\$625.24	\$10,629.08	
5.1	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL	PIEZA	11	\$981.36	\$10,794.96	
5.11	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	6	\$981.36	\$5,888.16	
5.12	CHAMARRA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL	PIEZA	6	\$1,129.84	\$6,779.04	
5.13	CAMISOLA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL	PIEZA	313	\$676.28	\$211,675.64	
5.14	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL	PIEZA	169	\$981.36	\$165,849.84	
5.15	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	144	\$981.36	\$141,315.84	
5.16	CHAMARRA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL	PIEZA	144	\$1,129.84	\$162,696.96	
\$1,078,336.00						

[Handwritten signature]

6	6.1	BATA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	26	\$625.24	\$16,256.24
	6.2	BLUSA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	25	\$625.24	\$15,631.00
	6.3	CHAMARRA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	25	\$1,129.84	\$28,246.00
	6.4	BATA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	39	\$625.24	\$24,384.36
	6.5	CAMISA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	35	\$625.24	\$21,883.40
	6.6	CHAMARRA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	35	\$1,129.84	\$39,544.40
	6.7	BATA MEDICO UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	578	\$625.24	\$361,388.72
	6.8	FILIPINA QUIRURGICA MEDICO MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	554	\$625.24	\$346,382.96
	6.9	PANTALON QUIRURGICO MEDICO MUJER ,COLOR MARINO	PIEZA	554	\$476.76	\$264,125.04
	6.1	CHAMARRA MEDICO UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	554	\$1,129.84	\$625,931.36
	6.11	BATA MEDICO UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	689	\$625.24	\$430,790.36
	6.12	FILIPINA QUIRURGICA MEDICO HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	675	\$625.24	\$422,037.00
	6.13	PANTALON QUIRURGICO MEDICO HOMBRE ,COLOR MARINO	PIEZA	675	\$476.76	\$321,813.00
	6.14	CHAMARRA MEDICO UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	675	\$1,129.84	\$762,642.00
\$3,681,055.84						
7	7.1	BATA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72
	7.2	BLUSA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$625.24	\$1,250.48
	7.3	CHAMARRA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	2	\$1,129.84	\$2,259.68
	7.4	BATA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	7.5	CAMISA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	7.6	CHAMARRA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
	7.7	BATA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	123	\$625.24	\$76,904.52
	7.8	CHAMARRA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	60	\$1,129.84	\$67,790.40
	7.9	BATA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	34	\$625.24	\$21,258.16
	7.1	CHAMARRA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	17	\$1,129.84	\$19,207.28
\$192,926.56						

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



8.1	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	6	\$625.24	\$3,751.44
8.2	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	7	\$625.24	\$4,376.68
8.3	BLUSA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
8.4	PLAYERA LIKRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER , COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$410.64	\$410.64
8.5	PANTALON TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER , COLOR AZUL MARINO	PIEZA	13	\$476.76	\$6,197.88
8.6	CHAMARRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER , COLOR AZUL MARINO	PIEZA	6	\$1,129.84	\$6,779.04
8.7	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
8.8	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	2	\$625.24	\$1,250.48
8.9	CAMISA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE , COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
8.1	PLAYERA TIPO POLO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$410.64	\$410.64
8.11	PANTALON TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE , COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$476.76	\$1,430.28
8.12	CHAMARRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE , COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
8.13	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A , COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	96	\$625.24	\$60,023.04
8.14	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B , COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	99	\$625.24	\$61,898.76
8.15	BLUSA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72
8.16	PLAYERA LIKRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$410.64	\$1,231.92
8.17	PANTALON TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	195	\$476.76	\$92,968.20
8.18	CHAMARRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	96	\$1,129.84	\$108,464.64
8.19	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A , COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	7	\$625.24	\$4,376.68
8.2	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B , COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	8	\$625.24	\$5,001.92
					\$379,549.68

8.21	CAMISA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
8.22	PLAYERA TIPO POLO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$410.64	\$410.64
8.23	PANTALON TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	15	\$476.76	\$7,151.40
8.24	CHAMARRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	7	\$1,129.84	\$7,908.88
9.1	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72
9.2	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	21	\$625.24	\$13,130.04
9.3	PANTALON VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	21	\$476.76	\$10,011.96
9.4	PANTALON VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$476.76	\$1,430.28
9.5	CHALECO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	21	\$625.24	\$13,130.04
9.6	CHAMARRA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	21	\$1,129.84	\$23,726.64
9.7	SACO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$1,129.84	\$3,389.52
9.8	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	2	\$625.24	\$1,250.48
9.9	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	4	\$625.24	\$2,500.96
9.1	PANTALON VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$476.76	\$1,907.04
9.11	PANTALON VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$476.76	\$953.52
9.12	CHALECO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	4	\$738.92	\$2,955.68
9.13	CHAMARRA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$1,129.84	\$4,519.36
9.14	SACO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	2	\$1,129.84	\$2,259.68
9.15	SOMBRERO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA UNISEX ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	30	\$225.04	\$6,751.20
9.16	PANTIMEDIA DE COMPRESION VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	24	\$410.64	\$9,855.36
9					\$133,732.92

[Firma]

[Firma]



9.17	CALCETIN DE COMPRESION VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	6	\$295.80	\$1,774.80
9.18	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72
9.19	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	5	\$625.24	\$3,126.20
9.2	PANTALON VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	5	\$476.76	\$2,383.80
9.21	PANTALON VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$476.76	\$1,430.28
9.22	CHALECO VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	5	\$625.24	\$3,126.20
9.23	CHAMARRA VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	5	\$1,129.84	\$5,649.20
9.24	SACO VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$1,129.84	\$3,389.52
9.25	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
9.26	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
9.27	PANTALON VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
9.28	PANTALON VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
9.29	CHALECO VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	1	\$738.92	\$738.92
9.3	CHAMARRA VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
9.31	SACO VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
9.32	SOMBREIRO VACUNADOR UNIDAD MEDICA UNISEX ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	10	\$225.04	\$2,250.40
9.33	PANTIMEDIA DE COMPRESION VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	8	\$410.64	\$3,285.12
9.34	CALCETIN DE COMPRESION VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$295.80	\$591.60
10.1	BLUSA VERIFICADOR SANITARIO MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
10.2	PLAYERA TIPO POLO VERIFICADOR SANITARIO MUJER ,COLOR GUINDA	PIEZA	53	\$410.64	\$21,763.92
10.3	PLAYERA TIPO POLO MANGA LARGA VERIFICADOR SANITARIO MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
10.4	CHALECO VERIFICADOR SANITARIO MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	53	\$625.24	\$33,137.72
10					\$145,621.76

[Handwritten signature]

	10.5	CAMISA VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24	
	10.6	PLAYERA TIPO POLO VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE, COLOR GUINDA	PIEZA	77	\$410.64	\$31,619.28	
	10.7	PLAYERA TIPO POLO MANGA LARGA VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76	
	10.8	CHALECO VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	77	\$738.92	\$56,896.84	
11	11.1	CAMISOLA VECTORES MUJER, COLOR KAKI	PIEZA	1	\$676.28	\$676.28	\$30,679.68
	11.2	PANTALON VECTORES MUJER MODELO A, COLOR KAKI MOD. A	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76	
	11.3	PANTALON VECTORES MUJER MODELO B, COLOR KAKI MOD. B	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76	
	11.4	CAMISOLA VECTORES HOMBRE, COLOR KAKI	PIEZA	12	\$676.28	\$8,115.36	
	11.5	PANTALON VECTORES HOMBRE MODELO A, COLOR KAKI	PIEZA	12	\$476.76	\$5,721.12	
	11.6	PANTALON VECTORES HOMBRE MODELO B, COLOR KAKI MOD. B	PIEZA	12	\$476.76	\$5,721.12	
	11.7	CHALECO VECTORES MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24	
	11.8	CHALECO VECTORES HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	12	\$738.92	\$8,867.04	
	12.1	BLUSA MANGA CORTA REMEZA MUJER, PARTE SUPERIOR COLOR GUINDA (PANTONE 7421 O SIMILAR) Y PARTE INFERIOR COLOR BLANCO	PIEZA	68	\$625.24	\$42,516.32	
	12.2	PLAYERA REMEZA MUJER, PARTE SUPERIOR COLOR GUINDA (PANTONE 7421) Y PARTE INFERIOR COLOR AZUL MARINO	PIEZA	68	\$410.64	\$27,923.52	
12	12.3	PANTALON REMEZA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	68	\$835.20	\$56,793.60	\$734,976.00
	12.4	CHAMARRA REMEZA MUJER, COLOR GUINDA (PANTONE 7421) CON AZUL MARINO	PIEZA	34	\$1,361.84	\$46,302.56	
	12.5	CAMISA MANGA CORTA REMEZA HOMBRE, PARTE SUPERIOR COLOR GUINDA (PANTONE 7421 O SIMILAR) Y PARTE INFERIOR COLOR BLANCO	PIEZA	220		\$137,552.80	
	12.6	PLAYERA REMEZA HOMBRE, PARTE SUPERIOR COLOR GUINDA (PANTONE 7421) Y PARTE INFERIOR COLOR AZUL MARINO	PIEZA	220	\$410.64	\$90,340.80	
	12.7	PANTALON REMEZA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	220	\$835.20	\$183,744.00	
	12.8	CHAMARRA REMEZA HOMBRE, COLOR GUINDA (PANTONE 7421) CON AZUL MARINO	PIEZA	110	\$1,361.84	\$149,802.40	
	13.1	FILIPINA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	8	\$625.24	\$5,001.92	
13	13.2	PANTALON LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	8	\$476.76	\$3,814.08	\$358,757.84

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

16	13.3	CHAMARRA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$1,129.84	\$4,519.36
	13.4	FILIPINA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72
	13.5	PANTALON LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$476.76	\$1,430.28
	13.6	CHAMARRA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
	13.7	FILIPINA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	104	\$625.24	\$65,024.96
	13.8	PANTALON LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	104	\$476.76	\$49,583.04
	13.9	CHAMARRA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	49	\$1,129.84	\$55,362.16
	13.1	FILIPINA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	107	\$625.24	\$66,900.68
	13.11	PANTALON LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	107	\$476.76	\$51,013.32
	13.12	CHAMARRA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	47	\$1,129.84	\$53,102.48
	16.1	FILIPINA CAMILLERO HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	131	\$625.24	\$81,906.44
	16.2	PANTALON CAMILLERO HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	131	\$476.76	\$62,455.56
17	16.3	CHAMARRA CAMILLERO HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	57	\$1,129.84	\$64,400.88
	16.4	FILIPINA FARMACIA MUJER ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	58	\$625.24	\$36,263.92
	16.5	PANTALON FARMACIA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	58	\$476.76	\$27,652.08
	16.6	FILIPINA FARMACIA HOMBRE ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	48	\$625.24	\$30,011.52
	16.7	PANTALON FARMACIA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	48	\$476.76	\$22,884.48
	17.1	FILIPINA COCINA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	94	\$625.24	\$58,772.56
	17.2	FILIPINA COCINA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	72	\$625.24	\$45,017.28
	17.3	PANTALON COCINA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	94	\$476.76	\$44,815.44
	17.4	PANTALON COCINA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	72	\$476.76	\$34,326.72
	17.5	CHAMARRA COCINA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	72	\$1,129.84	\$81,348.48
	17.6	FILIPINA COCINA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	35	\$625.24	\$21,883.40
	17.7	FILIPINA COCINA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	24	\$625.24	\$15,005.76
						\$325,574.88
						\$514,319.64

[Handwritten signature]

18	17.8	PANTALON COCINA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	35	\$476.76	\$16,686.60
	17.9	PANTALON COCINA HOMBRE MODELO B, COLOR BLANCO	PIEZA	24	\$476.76	\$11,442.24
	17.1	CHAMARRA COCINA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	24	\$1,129.84	\$27,116.16
	17.11	MANDIL COCINA UNISEX MODELO A, COLOR BLANCO	PIEZA	129	\$476.76	\$61,502.04
	17.12	MANDIL COCINA UNISEX MODELO B, COLOR BLANCO	PIEZA	96	\$476.76	\$45,768.96
	17.13	TURBANTE COCINA UNISEX MODELO A, COLOR BLANCO	PIEZA	96	\$225.04	\$21,603.84
	17.14	TURBANTE COCINA UNISEX MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	129	\$225.04	\$29,030.16
	18.1	PLAYERA TIPO POLO AUXILIAR DE SALUD MUJER, COLOR BLANCO	PIEZA	610	\$410.64	\$250,490.40
	18.2	CHAMARRA AUXILIAR DE SALUD MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	610	\$1,129.84	\$689,202.40
	18.3	PANTALON AUXILIAR DE SALUD MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	610	\$476.76	\$290,823.60
18	18.4	PLAYERA TIPO POLO AUXILIAR DE SALUD HOMBRE, COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$410.64	\$821.28
	18.5	CHAMARRA AUXILIAR DE SALUD HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	2	\$1,129.84	\$2,259.68
	18.6	PANTALON AUXILIAR DE SALUD HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	2	\$476.76	\$953.52
					TOTAL	\$1,234,550.88
					TOTAL OFERTADO IVA INCLUIDO	\$ 24,702,043.40

GRUPO VITS Q, S.A. DE C.V.

NO. LOTE	No. RENGLON	DESCRIPCION DE LOS BIENES OFERTADOS	PRESENTACION	CANTIDAD OFERTADA	PRECIO UNITARIO OFERTADO CON IVA CALCULADO A DOS DECIMALES	SUBTOTAL OFERTADO CON IVA	TOTAL OFERTADO CON IVA POR LOTE
14	14.1	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A COLOR CAFE O NEGRO	PAR	12	\$2,017.24	\$24,206.88	\$892,553.88
	14.2	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, BOTA PARA MUJER COLOR CAMELO NEGRO	PAR	5	\$2,017.24	\$10,086.20	
	14.3	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, BOTA PARA CAMILLERO COLOR CAFE O NEGRO	PAR	75	\$2,017.24	\$151,293.00	
	14.4	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B,	PAR	16	\$2,017.24	\$32,275.84	

COLOR MIEL O NEGRO					
14.5	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, MODELO 1 COLOR BLANCO	PAR	34	\$1,276.00	\$43,384.00
14.6	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, MODELO 2 COLOR BLANCO	PAR	38	\$1,276.00	\$48,488.00
14.7	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	8	\$1,299.20	\$10,393.60
14.8	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR BLANCO	PAR	12	\$1,299.20	\$15,590.40
14.9	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	1	\$1,276.00	\$1,276.00
14.10	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	1	\$1,276.00	\$1,276.00
14.11	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	1	\$1,299.20	\$1,299.20
14.12	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	1	\$1,299.20	\$1,299.20
14.13	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER COLOR CAFE O NEGRO	PAR	7	\$2,017.24	\$14,120.68
14.14	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR MIEL O NEGRO	PAR	68	\$2,017.24	\$137,172.32
14.15	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B COLOR NEGRO O CAFE	PAR	18	\$2,017.24	\$36,310.32
14.16	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	6	\$1,238.88	\$7,433.28
14.17	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLO.R AZUL MARINO O NEGRO	PAR	7	\$1,238.88	\$8,672.16

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

14.18	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
14.19	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	2	\$1,286.44	\$2,572.88
14.20	CALZADO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	3	\$1,238.88	\$3,716.64
14.21	CALZADO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	21	\$1,238.88	\$26,016.48
14.22	CALZADO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	2	\$1,286.44	\$2,572.88
14.23	CALZADO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	4	\$1,286.44	\$5,145.76
14.24	CALZADO VERIFICADOR SANITARIO MUJER, COLOR CAFE O NEGRO	PAR	1	\$1,238.88	\$1,238.88
14.25	CALZADO VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE, CAFE O NEGRO	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
14.26	CALZADO VECTORES MUJER, BOTA VECTORES COLOR MIEL O NEGRA	PAR	1	\$1,937.20	\$1,937.20
14.27	CALZADO VECTORES HOMBRE, BOTA VECTORES COLOR MIEL O NEGRA	PAR	12	\$1,937.20	\$23,246.40
14.28	CALZADO REMEZA MUJER, BOTA COLOR NEGRO	PAR	34	\$1,937.20	\$65,864.80
14.29	CALZADO REMEZA HOMBRE, BOTA COLOR NEGRO	PAR	110	\$1,937.20	\$213,092.00
15.1	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR CAFE O NEGRO	PAR	7	\$2,010.28	\$14,071.96
15.2	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, BOTA PARA MUJER COLOR CAMEL O NEGRO	PAR	16	\$2,010.28	\$32,164.48
15					\$5,355,932.28

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

15.3	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, BOTA PARA CAMILLERO COLOR CAFE O NEGRO	PAR	69	\$2,010.28	\$138,709.32
15.4	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B	PAR	37	\$2,010.28	\$74,380.36
15.5	COLOR MIEL O NEGRO CALZADO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, MODELO 1	PAR	1267	\$1,233.08	\$1,562,312.36
15.6	COLOR BLANCO CALZADO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, MODELO 2	PAR	1294	\$1,233.08	\$1,595,605.52
15.7	COLOR BLANCO CALZADO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	249	\$1,286.44	\$320,323.56
15.8	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR BLANCO	PAR	258	\$1,286.44	\$331,901.52
15.9	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	15	\$1,233.08	\$18,496.20
15.10	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	16	\$1,233.08	\$19,729.28
15.11	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	4	\$1,286.44	\$5,145.76
15.12	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	4	\$1,286.44	\$5,145.76
15.13	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR CAFE O NEGRO	PAR	11	\$1,233.08	\$13,563.88
15.14	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR MIEL O NEGRO	PAR	144	\$1,286.44	\$185,247.36

[Handwritten signature]

15.15	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B	PAR	25	\$1,286.44	\$32,161.00
15.16	COLOR NEGRO O CAFE CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	96	\$1,233.08	\$118,375.68
15.17	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B	PAR	99	\$1,233.08	\$122,074.92
15.18	COLOR AZUL MARINO O NEGRO CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	7	\$1,286.44	\$9,005.08
15.19	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	8	\$1,286.44	\$10,291.52
15.20	CALZADO VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	3	\$1,233.08	\$3,699.24
15.21	CALZADO VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	5	\$1,233.08	\$6,165.40
15.22	CALZADO VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
15.23	CALZADO VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
15.24	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR NEGRO O AZUL MARINO	PAR	4	\$1,233.08	\$4,932.32
15.25	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLOR NEGRO O AZUL MARINO	PAR	4	\$1,233.08	\$4,932.32
15.26	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, BOTA PARA LAVANDERO COLOR NEGRO O CAFE	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44

[Handwritten signature]

15.27	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,BOTA PARA LAVANDERO COLOR NEGRO O CAMEL	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
15.28	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR NEGRO O AZUL MARINO	PAR	49	\$1,233.08	\$60,420.92
15.29	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR NEGRO O AZUL MARINO	PAR	55	\$1,233.08	\$67,819.40
15.30	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,BOTA PARA LAVANDERO COLOR NEGRO O CAFE	PAR	47	\$1,286.44	\$60,462.68
15.31	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,BOTA PARA LAVANDERO COLOR NEGRO O CAMEL	PAR	13	\$1,286.44	\$16,723.72
15.32	CALZADO CAMILLERO HOMBRE MODELO A ,BOTA PARA CAMILLERO COLOR CAFE O NEGRO	PAR	57	\$2,005.64	\$114,321.48
15.33	CALZADO CAMILLERO HOMBRE MODELO B ,BOTA PARA CAMILLERO COLOR CAMEL O NEGRO	PAR	17	\$2,005.64	\$34,095.88
15.34	CALZADO FARMACIA MUJER ,COLOR NEGRO	PAR	40	\$1,233.08	\$49,323.20
15.35	CALZADO FARMACIA HOMBRE ,COLOR NEGRO	PAR	30	\$1,286.44	\$38,593.20
15.36	CALZADO COCINA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO	PAR	72	\$1,233.08	\$88,781.76
15.37	CALZADO COCINA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO	PAR	94	\$1,233.08	\$115,909.52
15.38	CALZADO COCINA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO	PAR	24	\$1,286.44	\$30,874.56
15.39	CALZADO COCINA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO	PAR	35	\$1,286.44	\$45,025.40
				TOTAL OFERTADO IVA INCLUIDO	\$6,248,486.16

ANEXO 02 DEL ACTA DEL EVENTO DE NOTIFICACIÓN DE FALLO DE LA CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA CON RECURSO ESTATAL DE CARÁCTER NACIONAL, CON EL NÚMERO EA-932057995-005-2026, PARA LA ADQUISICION DE VESTUARIO, UNIFORMES Y PRENDAS DE PROTECCIÓN

PROPUESTAS ADJUDICADAS.

GRUPO PEEKMEX, S.A. DE C.V.

NO. LOTE	NO. RENGLO	DESCRIPCION DE LOS BIENES OFERTADOS	PRESENTACION	CANTIDAD OFERTADA	PRECIO UNITARIO OFERTADO CON IVA, A DOS DECIMALES	SUBTOTAL OFERTADO CON IVA	TOTAL OFERTADO POR LOTE CON IVA INCLUIDO
1	1.1	BLUSA ADMINISTRATIVO MUJER MODELO A, COLOR GRIS	PIEZA	913	\$654.24	\$597,321.12	\$5,661,055.20
	1.2	BLUSA ADMINISTRATIVO MUJER MODELO B, COLOR AZUL PETROLEO	PIEZA	671	\$654.24	\$438,995.04	
	1.3	PLAYERA TIPO POLO ADMINISTRATIVO MUJER, COLOR GRIS OXFORD (GRIS OSCURO)	PIEZA	913	\$410.64	\$374,914.32	
	1.4	CHALECO ADMINISTRATIVO MUJER, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84	
	1.5	SACO ADMINISTRATIVO MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	913	\$1,361.84	\$1,243,359.92	
	1.6	CAMISA ADMINISTRATIVO HOMBRE MODELO A, COLOR GRIS	PIEZA	443	\$625.24	\$276,981.32	
	1.7	CAMISA ADMINISTRATIVO HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL PETROLEO	PIEZA	354	\$625.24	\$221,334.96	
	1.8	PLAYERA TIPO POLO ADMINISTRATIVO HOMBRE, COLOR GRIS OXFORD (GRIS OSCURO)	PIEZA	443	\$410.64	\$181,913.52	
	1.9	CHALECO ADMINISTRATIVO HOMBRE, COLOR NEGRO	PIEZA	443	\$1,129.84	\$500,519.12	
	1.1	SACO ADMINISTRATIVO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	443	\$2,093.80	\$927,553.40	
	1.11	PANTALON ADMINISTRATIVO MUJER MODELO A, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$980.20	\$980.20	
	1.12	PANTALON ADMINISTRATIVO HOMBRE, COLOR GRIS	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84	
	1.13	PANTALON ADMINISTRATIVO MUJER MODELO B, COLOR GRIS	PIEZA	913	\$980.20	\$894,922.60	
2	2.1	BLUSA CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	29	\$625.24	\$18,131.96	\$924,125.60
	2.2	PLAYERA TIPO POLO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR GUINDA	PIEZA	17	\$410.64	\$6,980.88	
	2.3	PANTALON CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER	PIEZA	17	\$981.36	\$16,683.12	



MODELO A, COLOR AZUL						
2.4	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	12	\$981.36	\$11,776.32	
2.5	CHAMARRA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL	PIEZA	12	\$1,129.84	\$13,558.08	
2.6	CAMISA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	166	\$625.24	\$103,789.84	
2.7	PLAYERA TIPO POLO CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR GUINDA	PIEZA	91	\$410.64	\$37,368.24	
2.8	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL	PIEZA	91	\$981.36	\$89,303.76	
2.9	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	75	\$981.36	\$73,602.00	
2.1	CHAMARRA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL	PIEZA	75	\$1,129.84	\$84,738.00	
2.11	BLUSA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	30	\$625.24	\$18,757.20	
2.12	PLAYERA TIPO POLO CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER , COLOR GUINDA	PIEZA	23	\$410.64	\$9,444.72	
2.13	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR AZUL	PIEZA	23	\$981.36	\$22,571.28	
2.14	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	7	\$981.36	\$6,869.52	
2.15	CHAMARRA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL	PIEZA	7	\$1,129.84	\$7,908.88	
2.16	CAMISA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	175	\$625.24	\$109,417.00	
2.17	PLAYERA TIPO POLO CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR GUINDA	PIEZA	106	\$410.64	\$43,527.84	
2.18	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL	PIEZA	106	\$981.36	\$104,024.16	
2.19	PANTALON CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	69	\$981.36	\$67,713.84	
2.2	CHAMARRA CHOFE-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE , COLOR AZUL	PIEZA	69	\$1,129.84	\$77,958.96	
3.1	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A , COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	34	\$625.24	\$21,258.16	
3.2	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B , COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	38	\$625.24	\$23,759.12	
3.3	PANTALON ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR	PIEZA	72	\$476.76	\$34,326.72	
3					\$9,181,807.16	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

	BLANCO					
3.4	CHALECO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	38	\$625.24	\$23,759.12	
3.5	CHAMARRA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	38	\$1,129.84	\$42,933.92	
3.6	SACO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	34	\$1,129.84	\$38,414.56	
3.7	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	8	\$625.24	\$5,001.92	
3.8	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	12	\$625.24	\$7,502.88	
3.9	PANTALON ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	20	\$476.76	\$9,535.20	
3.1	CHALECO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	12	\$738.92	\$8,867.04	
3.11	CHAMARRA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	12	\$1,129.84	\$13,558.08	
3.12	SACO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	8	\$1,129.84	\$9,038.72	
3.13	PANTIMEDIA DE COMPRESION ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	38	\$410.64	\$15,604.32	
3.14	CALCETIN DE COMPRESION ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	20	\$295.80	\$5,916.00	
3.15	COFIA ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	38	\$295.80	\$11,240.40	
3.16	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	1267	\$625.24	\$792,179.08	
3.17	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1294	\$625.24	\$809,060.56	
3.18	PANTALON ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	2561	\$476.76	\$1,220,982.36	
3.19	CHALECO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	1294	\$625.24	\$809,060.56	
3.2	CHAMARRA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1294	\$1,129.84	\$1,462,012.96	
3.21	SACO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1267	\$1,129.84	\$1,431,507.28	
3.22	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	249	\$625.24	\$155,684.76	
3.23	FILIPINA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	258	\$625.24	\$161,311.92	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



4	3.24	PANTALON ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	507	\$476.76	\$241,717.32
	3.25	CHALECO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	258	\$738.92	\$190,641.36
	3.26	CHAMARRA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	258	\$1,129.84	\$291,498.72
	3.27	SACO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	249	\$1,129.84	\$281,330.16
	3.28	PANTIMEDIA DE COMPRESION ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	1294	\$410.64	\$531,368.16
	3.29	CALCETIN DE COMPRESION ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	507	\$295.80	\$149,970.60
	3.3	COFIA ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	1294	\$295.80	\$382,765.20
	4.1	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	4.2	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	4.3	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
	4.4	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
	4.5	CHALECO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	4.6	CHAMARRA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
	4.7	SACO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
	4.8	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	4.9	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
4.1	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76	
4.11	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76	
4.12	CHALECO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	1	\$738.92	\$738.92	
4.13	CHAMARRA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84	
\$124,973.76						

[Handwritten signature]



4.14	SACO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
4.15	PANTIMEDIA DE COMPRESION ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$410.64	\$410.64
4.16	CALCETIN DE COMPRESION ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$295.80	\$591.60
4.17	COFIA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$295.80	\$295.80
4.18	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	15	\$625.24	\$9,378.60
4.19	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	16	\$625.24	\$10,003.84
4.2	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO	PIEZA	15	\$476.76	\$7,151.40
4.21	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	16	\$476.76	\$7,628.16
4.22	CHALECO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	16	\$625.24	\$10,003.84
4.23	CHAMARRA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	16	\$1,129.84	\$18,077.44
4.24	SACO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	15	\$1,129.84	\$16,947.60
4.25	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	4	\$625.24	\$2,500.96
4.26	FILIPINA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	4	\$625.24	\$2,500.96
4.27	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO	PIEZA	4	\$476.76	\$1,907.04
4.28	PANTALON ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$476.76	\$1,907.04
4.29	CHALECO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	4	\$741.24	\$2,964.96
4.3	CHAMARRA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$1,129.84	\$4,519.36
4.31	SACO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$1,129.84	\$4,519.36
4.32	PANTIMEDIA DE COMPRESION ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	16	\$410.64	\$6,570.24

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



5	4.33	CALCETIN DE COMPRESION ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	8	\$295.80	\$2,366.40
	4.34	COFIA ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	15	\$295.80	\$4,437.00
	5.1	BLUSA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL	PIEZA	14	\$625.24	\$8,753.36
	5.2	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL	PIEZA	7	\$981.36	\$6,869.52
	5.3	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	7	\$981.36	\$6,869.52
	5.4	CHAMARRA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL	PIEZA	7	\$1,129.84	\$7,908.88
	5.5	CAMISOLA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL	PIEZA	154	\$676.28	\$104,147.12
	5.6	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL	PIEZA	86	\$983.68	\$84,596.48
	5.7	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	68	\$981.36	\$66,732.48
	5.8	CHAMARRA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL	PIEZA	68	\$1,129.84	\$76,829.12
	5.9	BLUSA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL	PIEZA	17	\$625.24	\$10,629.08
	5.1	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL	PIEZA	11	\$981.36	\$10,794.96
	5.11	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	6	\$981.36	\$5,888.16
	5.12	CHAMARRA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL	PIEZA	6	\$1,129.84	\$6,779.04
	5.13	CAMISOLA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL	PIEZA	313	\$676.28	\$211,675.64
	5.14	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL	PIEZA	169	\$981.36	\$165,849.84
	5.15	PANTALON MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	144	\$981.36	\$141,315.84
	5.16	CHAMARRA MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL	PIEZA	144	\$1,129.84	\$162,696.96
6	6.1	BATA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	26	\$625.24	\$16,256.24
	6.2	BLUSA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	25	\$625.24	\$15,631.00
	6.3	CHAMARRA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	25	\$1,129.84	\$28,246.00
\$1,078,336.00						\$3,681,055.84



6	6.4	BATA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	39	\$625.24	\$24,384.36
	6.5	CAMISA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	35	\$625.24	\$21,883.40
	6.6	CHAMARRA MEDICO UNIDAD ADMINISTRATIVA,HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	35	\$1,129.84	\$39,544.40
	6.7	BATA MEDICO UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	578	\$625.24	\$361,388.72
	6.8	FILIPINA QUIRURGICA MEDICO MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	554	\$625.24	\$346,382.96
	6.9	PANTALON QUIRURGICO MEDICO MUJER ,COLOR MARINO	PIEZA	554	\$476.76	\$264,125.04
	6.1	CHAMARRA MEDICO UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	554	\$1,129.84	\$625,931.36
	6.11	BATA MEDICO UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	689	\$625.24	\$430,790.36
	6.12	FILIPINA QUIRURGICA MEDICO HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	675	\$625.24	\$422,037.00
	6.13	PANTALON QUIRURGICO MEDICO HOMBRE ,COLOR MARINO	PIEZA	675	\$476.76	\$321,813.00
	6.14	CHAMARRA MEDICO UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	675	\$1,129.84	\$762,642.00
	7.1	BATA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72
	7.2	BLUSA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$625.24	\$1,250.48
	7.3	CHAMARRA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	2	\$1,129.84	\$2,259.68
7	7.4	BATA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	7.5	CAMISA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	7.6	CHAMARRA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
	7.7	BATA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	123	\$625.24	\$76,904.52
	7.8	CHAMARRA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	60	\$1,129.84	\$67,790.40
	7.9	BATA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	34	\$625.24	\$21,258.16
	7.1	CHAMARRA PSICOLOGO Y NUTRIOLOGO UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	17	\$1,129.84	\$19,207.28
	8.1	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	6	\$625.24	\$3,751.44
	8.2	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	7	\$625.24	\$4,376.68
						\$379,549.68
						\$192,926.56

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



8.3	BLUSA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
8.4	PLAYERA LIKRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$410.64	\$410.64
8.5	PANTALON TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	13	\$476.76	\$6,197.88
8.6	CHAMARRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	6	\$1,129.84	\$6,779.04
8.7	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
8.8	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	2	\$625.24	\$1,250.48
8.9	CAMISA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
8.1	PLAYERA TIPO POLO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$410.64	\$410.64
8.11	PANTALON TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$476.76	\$1,430.28
8.12	CHAMARRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
8.13	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	96	\$625.24	\$60,023.04
8.14	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	99	\$625.24	\$61,898.76
8.15	BLUSA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72
8.16	PLAYERA LIKRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$410.64	\$1,231.92
8.17	PANTALON TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	195	\$476.76	\$92,968.20
8.18	CHAMARRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	96	\$1,129.84	\$108,464.64
8.19	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	7	\$625.24	\$4,376.68
8.2	FILIPINA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL ACERO CON MARINO	PIEZA	8	\$625.24	\$5,001.92
8.21	CAMISA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
8.22	PLAYERA TIPO POLO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$410.64	\$410.64
8.23	PANTALON TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR	PIEZA	15	\$476.76	\$7,151.40

AZUL MARINO							
8.24	CHAMARRA TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	7	\$1,129.84	\$7,908.88		
9.1	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72		
9.2	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	21	\$625.24	\$13,130.04		
9.3	PANTALON VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	21	\$476.76	\$10,011.96		
9.4	PANTALON VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$476.76	\$1,430.28		
9.5	CHALECO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	21	\$625.24	\$13,130.04		
9.6	CHAMARRA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	21	\$1,129.84	\$23,726.64		
9.7	SACO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$1,129.84	\$3,389.52		
9.8	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	2	\$625.24	\$1,250.48		
9.9	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	4	\$625.24	\$2,500.96		
9.1	PANTALON VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$476.76	\$1,907.04		
9.11	PANTALON VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$476.76	\$953.52		
9.12	CHALECO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	4	\$738.92	\$2,955.68		
9.13	CHAMARRA VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$1,129.84	\$4,519.36		
9.14	SACO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	2	\$1,129.84	\$2,259.68		
9.15	SOMBRERO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA UNISEX ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	30	\$225.04	\$6,751.20		
9.16	PANTIMEDIA DE COMPRESION VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	24	\$410.64	\$9,855.36		
9.17	CALCETIN DE COMPRESION VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	6	\$295.80	\$1,774.80		
9.18	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72		
							\$133,732.92



9.19	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	5	\$625.24	\$3,126.20
9.2	PANTALON VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	5	\$476.76	\$2,383.80
9.21	PANTALON VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$476.76	\$1,430.28
9.22	CHALECO VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	5	\$625.24	\$3,126.20
9.23	CHAMARRA VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	5	\$1,129.84	\$5,649.20
9.24	SACO VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$1,129.84	\$3,389.52
9.25	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
9.26	FILIPINA VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO CON MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
9.27	PANTALON VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
9.28	PANTALON VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
9.29	CHALECO VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	1	\$738.92	\$738.92
9.3	CHAMARRA VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
9.31	SACO VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
9.32	SOMBRERO VACUNADOR UNIDAD MEDICA UNISEX ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	10	\$225.04	\$2,250.40
9.33	PANTIMEDIA DE COMPRESION VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER ,COLOR BLANCO	PIEZA	8	\$410.64	\$3,285.12
9.34	CALCETIN DE COMPRESION VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE ,COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$295.80	\$591.60
10.1	BLUSA VERIFICADOR SANITARIO MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
10.2	PLAYERA TIPO POLO VERIFICADOR SANITARIO MUJER ,COLOR GUINDA	PIEZA	53	\$410.64	\$21,763.92
10.3	PLAYERA TIPO POLO MANGA LARGA VERIFICADOR SANITARIO MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
10.4	CHALECO VERIFICADOR SANITARIO MUJER ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	53	\$625.24	\$33,137.72
10.5	CAMISA VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE ,COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
10.6	PLAYERA TIPO POLO VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE ,COLOR GUINDA	PIEZA	77	\$410.64	\$31,619.28
10					\$145,621.76

11	10.7	PLAYERA TIPO POLO MANGA LARGA VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
	10.8	CHALECO VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	77	\$738.92	\$56,896.84
	11.1	CAMISOLA VECTORES MUJER, COLOR KAKI	PIEZA	1	\$676.28	\$676.28
	11.2	PANTALON VECTORES MUJER MODELO A, COLOR KAKI MOD. A	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
	11.3	PANTALON VECTORES MUJER MODELO B, COLOR KAKI MOD. B	PIEZA	1	\$476.76	\$476.76
	11.4	CAMISOLA VECTORES HOMBRE, COLOR KAKI	PIEZA	12	\$676.28	\$8,115.36
	11.5	PANTALON VECTORES HOMBRE MODELO A, COLOR KAKI	PIEZA	12	\$476.76	\$5,721.12
	11.6	PANTALON VECTORES HOMBRE MODELO B, COLOR KAKI MOD. B	PIEZA	12	\$476.76	\$5,721.12
	11.7	CHALECO VECTORES MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$625.24	\$625.24
	11.8	CHALECO VECTORES HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	12	\$738.92	\$8,867.04
12	12.1	BLUSA MANGA CORTA REMEZA MUJER, PARTE SUPERIOR COLOR GUINDA (PANTONE 7421 O SIMILAR) Y PARTE INFERIOR COLOR BLANCO	PIEZA	68	\$625.24	\$42,516.32
	12.2	PLAYERA REMEZA MUJER, PARTE SUPERIOR COLOR GUINDA (PANTONE 7421) Y PARTE INFERIOR COLOR AZUL MARINO	PIEZA	68	\$410.64	\$27,923.52
	12.3	PANTALON REMEZA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	68	\$835.20	\$56,793.60
	12.4	CHAMARRA REMEZA MUJER, COLOR GUINDA (PANTONE 7421) CON AZUL MARINO	PIEZA	34	\$1,361.84	\$46,302.56
	12.5	CAMISA MANGA CORTA REMEZA HOMBRE, PARTE SUPERIOR COLOR GUINDA (PANTONE 7421 O SIMILAR) Y PARTE INFERIOR COLOR BLANCO	PIEZA	220	\$625.24	\$137,552.80
	12.6	PLAYERA REMEZA HOMBRE, PARTE SUPERIOR COLOR GUINDA (PANTONE 7421) Y PARTE INFERIOR COLOR AZUL MARINO	PIEZA	220	\$410.64	\$90,340.80
	12.7	PANTALON REMEZA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	220	\$835.20	\$183,744.00
	12.8	CHAMARRA REMEZA HOMBRE, COLOR GUINDA (PANTONE 7421) CON AZUL MARINO	PIEZA	110	\$1,361.84	\$149,802.40
	13.1	FILIPINA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	8	\$625.24	\$5,001.92
	13.2	PANTALON LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	8	\$476.76	\$3,814.08
13	13.3	CHAMARRA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	4	\$1,129.84	\$4,519.36
	13.4	FILIPINA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$625.24	\$1,875.72
						\$30,679.68
						\$734,976.00
						\$358,757.84

16	13.5	PANTALON LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	3	\$476.76	\$1,430.28
	13.6	CHAMARRA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	1	\$1,129.84	\$1,129.84
	13.7	FILIPINA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	104	\$625.24	\$65,024.96
	13.8	PANTALON LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	104	\$476.76	\$49,583.04
	13.9	CHAMARRA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	49	\$1,129.84	\$55,362.16
	13.1	FILIPINA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	107	\$625.24	\$66,900.68
	13.11	PANTALON LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	107	\$476.76	\$51,013.32
	13.12	CHAMARRA LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	47	\$1,129.84	\$53,102.48
	16.1	FILIPINA CAMILLERO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	131	\$625.24	\$81,906.44
	16.2	PANTALON CAMILLERO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	131	\$476.76	\$62,455.56
	16.3	CHAMARRA CAMILLERO HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	57	\$1,129.84	\$64,400.88
	16.4	FILIPINA FARMACIA MUJER, COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	58	\$625.24	\$36,263.92
17	16.5	PANTALON FARMACIA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	58	\$476.76	\$27,652.08
	16.6	FILIPINA FARMACIA HOMBRE, COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	48	\$625.24	\$30,011.52
	16.7	PANTALON FARMACIA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	48	\$476.76	\$22,884.48
	17.1	FILIPINA COCINA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	94	\$625.24	\$58,772.56
	17.2	FILIPINA COCINA MUJER MODELO B, COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	72	\$625.24	\$45,017.28
	17.3	PANTALON COCINA MUJER MODELO A, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	94	\$476.76	\$44,815.44
	17.4	PANTALON COCINA MUJER MODELO B, COLOR BLANCO	PIEZA	72	\$476.76	\$34,326.72
	17.5	CHAMARRA COCINA MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	72	\$1,129.84	\$81,348.48
	17.6	FILIPINA COCINA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO CON AZUL MARINO	PIEZA	35	\$625.24	\$21,883.40
	17.7	FILIPINA COCINA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL MARINO CON BLANCO	PIEZA	24	\$625.24	\$15,005.76
	17.8	PANTALON COCINA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	35	\$476.76	\$16,686.60
	17.9	PANTALON COCINA HOMBRE MODELO B, COLOR BLANCO	PIEZA	24	\$476.76	\$11,442.24
17	17.1	CHAMARRA COCINA HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	24	\$1,129.84	\$27,116.16
	17.11	MANDIL COCINA UNISEX MODELO A, COLOR BLANCO	PIEZA	129	\$476.76	\$61,502.04
						\$514,319.64
						\$325,574.88

18	17.12	MANDIL COCINA UNISEX MODELO B, COLOR BLANCO	PIEZA	96	\$476.76	\$45,768.96
	17.13	TURBANTE COCINA UNISEX MODELO A, COLOR BLANCO	PIEZA	96	\$225.04	\$21,603.84
	17.14	TURBANTE COCINA UNISEX MODELO B, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	129	\$225.04	\$29,030.16
	18.1	PLAYERA TIPO POLO AUXILIAR DE SALUD MUJER, COLOR BLANCO	PIEZA	610	\$410.64	\$250,490.40
	18.2	CHAMARRA AUXILIAR DE SALUD MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	610	\$1,129.84	\$689,202.40
	18.3	PANTALON AUXILIAR DE SALUD MUJER, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	610	\$476.76	\$290,823.60
	18.4	PLAYERA TIPO POLO AUXILIAR DE SALUD HOMBRE, COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$410.64	\$821.28
	18.5	CHAMARRA AUXILIAR DE SALUD HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	2	\$1,129.84	\$2,259.68
	18.6	PANTALON AUXILIAR DE SALUD HOMBRE, COLOR AZUL MARINO	PIEZA	2	\$476.76	\$953.52
					TOTAL OFERTADO IVA INCLUIDO	\$24,702,043.40
						\$1,234,550.88

GRUPO VITS Q, S.A. DE C.V.

NO. LOTE	No. RENGLON	DESCRIPCION DE LOS BIENES OFERTADOS	PRESE NTACIO N	CANTIDAD OFERTADA	PRECIO UNITARIO OFERTADO CON IVA CALCULADO A DOS DECIMALES	SUBTOTAL OFERTADO CON IVA	TOTAL OFERTADO CON IVA POR LOTE
14	14.1	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A COLOR CAFE O NEGRO	PAR	12	\$2,017.24	\$24,206.88	\$892,553.88
	14.2	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, BOTA PARA MUJER COLOR CAMEL O NEGRO	PAR	5	\$2,017.24	\$10,086.20	
	14.3	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, BOTA PARA CAMILLERO COLOR CAFE O NEGRO	PAR	75	\$2,017.24	\$151,293.00	
	14.4	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR MIEL O NEGRO	PAR	16	\$2,017.24	\$32,275.84	
	14.5	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A , MODELO 1	PAR	34	\$1,276.00	\$43,384.00	

COLOR BLANCO					
14.6	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, MODELO 2 COLOR BLANCO	PAR	38	\$1,276.00	\$48,488.00
14.7	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	8	\$1,299.20	\$10,393.60
14.8	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR BLANCO	PAR	12	\$1,299.20	\$15,590.40
14.9	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	1	\$1,276.00	\$1,276.00
14.10	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	1	\$1,276.00	\$1,276.00
14.11	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	1	\$1,299.20	\$1,299.20
14.12	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	1	\$1,299.20	\$1,299.20
14.13	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER COLOR CAFE O NEGRO	PAR	7	\$2,017.24	\$14,120.68
14.14	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR MIEL O NEGRO	PAR	68	\$2,017.24	\$137,172.32
14.15	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B COLOR NEGRO O CAFE	PAR	18	\$2,017.24	\$36,310.32
14.16	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	6	\$1,238.88	\$7,433.28
14.17	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLO. R AZUL MARINO O NEGRO	PAR	7	\$1,238.88	\$8,672.16
14.18	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

14.19	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	2	\$1,286.44	\$2,572.88
14.20	CALZADO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	3	\$1,238.88	\$3,716.64
14.21	CALZADO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	21	\$1,238.88	\$26,016.48
14.22	CALZADO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	2	\$1,286.44	\$2,572.88
14.23	CALZADO VACUNADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	4	\$1,286.44	\$5,145.76
14.24	CALZADO VERIFICADOR SANITARIO MUJER, COLOR CAFE O NEGRO	PAR	1	\$1,238.88	\$1,238.88
14.25	CALZADO VERIFICADOR SANITARIO HOMBRE, CAFE O NEGRO	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
14.26	CALZADO VECTORES MUJER, BOTA VECTORES COLOR MIEL O NEGRA	PAR	1	\$1,937.20	\$1,937.20
14.27	CALZADO VECTORES HOMBRE, BOTA VECTORES COLOR MIEL O NEGRA	PAR	12	\$1,937.20	\$23,246.40
14.28	CALZADO REMEZA MUJER, BOTA COLOR NEGRO	PAR	34	\$1,937.20	\$65,864.80
14.29	CALZADO REMEZA HOMBRE, BOTA COLOR NEGRO	PAR	110	\$1,937.20	\$213,092.00
15.1	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR CAFE O NEGRO	PAR	7	\$2,010.28	\$14,071.96
15.2	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, BOTA PARA MUJER COLOR CAMEL O NEGRO	PAR	16	\$2,010.28	\$32,164.48
15.3	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, BOTA PARA CAMILLERO COLOR CAFE O NEGRO	PAR	69	\$2,010.28	\$138,709.32
15					\$5,355,932.28

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

15.4	CALZADO CHOFER-PROMOTOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B	PAR	37	\$2,010.28	\$74,380.36
15.5	COLOR MIEL O NEGRO CALZADO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, MODELO 1	PAR	1267	\$1,233.08	\$1,562,312.36
15.6	COLOR BLANCO CALZADO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, MODELO 2	PAR	1294	\$1,233.08	\$1,595,605.52
15.7	COLOR BLANCO CALZADO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	249	\$1,286.44	\$320,323.56
15.8	CALZADO ENFERMERIA UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR BLANCO	PAR	258	\$1,286.44	\$331,901.52
15.9	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	15	\$1,233.08	\$18,496.20
15.10	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	16	\$1,233.08	\$19,729.28
15.11	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR BLANCO	PAR	4	\$1,286.44	\$5,145.76
15.12	CALZADO ENFERMERIA BRIGADAS UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B, COLOR NEGRO	PAR	4	\$1,286.44	\$5,145.76
15.13	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA MUJER, COLOR CAFE O NEGRO	PAR	11	\$1,233.08	\$13,563.88
15.14	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A, COLOR MIEL O NEGRO	PAR	144	\$1,286.44	\$185,247.36
15.15	CALZADO MANTENIMIENTO-ALMACEN UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B COLOR NEGRO O CAFE	PAR	25	\$1,286.44	\$32,161.00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



15.16	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	96	\$1,233.08	\$118,375.68
15.17	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	99	\$1,233.08	\$122,074.92
15.18	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	7	\$1,286.44	\$9,005.08
15.19	CALZADO TRABAJO SOCIAL UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR AZUL MARINO O NEGRO	PAR	8	\$1,286.44	\$10,291.52
15.20	CALZADO VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO	PAR	3	\$1,233.08	\$3,699.24
15.21	CALZADO VACUNADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR NEGRO	PAR	5	\$1,233.08	\$6,165.40
15.22	CALZADO VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
15.23	CALZADO VACUNADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,COLOR NEGRO	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
15.24	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO A ,COLOR NEGRO O AZUL MARINO	PAR	4	\$1,233.08	\$4,932.32
15.25	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA MUJER MODELO B ,COLOR NEGRO O AZUL MARINO	PAR	4	\$1,233.08	\$4,932.32
15.26	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO A ,BOTA PARA LAVANDERO COLOR NEGRO O CAFE	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44
15.27	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD ADMINISTRATIVA HOMBRE MODELO B ,BOTA PARA LAVANDERO COLOR NEGRO O CAMEL	PAR	1	\$1,286.44	\$1,286.44

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

14



15.28	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO A ,COLOR NEGRO O AZUL MARINO	PAR	49	\$1,233.08	\$60,420.92
15.29	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA MUJER MODELO B ,COLOR NEGRO O AZUL MARINO	PAR	55	\$1,233.08	\$67,819.40
15.30	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO A ,BOTA PARA LAVANDERO COLOR NEGRO O CAFE	PAR	47	\$1,286.44	\$60,462.68
15.31	CALZADO LAVANDERIA Y AFANADOR UNIDAD MEDICA HOMBRE MODELO B ,BOTA PARA LAVANDERO COLOR NEGRO O CAMEL	PAR	13	\$1,286.44	\$16,723.72
15.32	CALZADO CAMILLERO HOMBRE MODELO A ,BOTA PARA CAMILLERO COLOR CAFE O NEGRO	PAR	57	\$2,005.64	\$114,321.48
15.33	CALZADO CAMILLERO HOMBRE MODELO B ,BOTA PARA CAMILLERO COLOR CAMEL O NEGRO	PAR	17	\$2,005.64	\$34,095.88
15.34	CALZADO FARMACIA MUJER ,COLOR NEGRO	PAR	40	\$1,233.08	\$49,323.20
15.35	CALZADO FARMACIA HOMBRE ,COLOR NEGRO	PAR	30	\$1,286.44	\$38,593.20
15.36	CALZADO COCINA MUJER MODELO A ,COLOR BLANCO	PAR	72	\$1,233.08	\$88,781.76
15.37	CALZADO COCINA MUJER MODELO B ,COLOR BLANCO	PAR	94	\$1,233.08	\$115,909.52
15.38	CALZADO COCINA HOMBRE MODELO A ,COLOR BLANCO	PAR	24	\$1,286.44	\$30,874.56
15.39	CALZADO COCINA HOMBRE MODELO B ,COLOR BLANCO	PAR	35	\$1,286.44	\$45,025.40
				TOTAL OFERTADO IVA INCLUIDO	\$ 6,248,486.16